
Uchwała Nr XXV/152/08 
Rady Miejskiej Wąsosza 
z dnia 17 grudnia 2008 r. 

 
 

w sprawie: zmiany uchwały nr XVI/104/08 z dnia 28 marca 2008 r. dotyczącej 
wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty przy przekształceniu prawa 
użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Wąsosz. 

 
 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity Dz.U.z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm./, art. 1 ust.2,  
pkt 2 w związku z art. 4, ust. 7, pkt 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przekształceniu 
prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości /Dz.U. z 2005r.  
Nr 175, poz. 1459 z późn. zm./ Rada Miejska Wąsosza uchwala co następuje: 

 
 

§1 
 

W uchwale nr XVI/104/08 z dnia 28 marca 2008 r. Rady Miejskiej Wąsosza zmienia 
się zapisy § 1 w następujący sposób: 
- w wierszu 4 numer Księgi Wieczystej  „12509”  zastępuje się numerem „16938” 
- w wierszu 8 numer Księgi Wieczystej  „12509”  zastępuje się numerem „16937”: 
 
Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.    
 

§2 
 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wąsosza. 
 

§3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

UZASADNIENIE: 
 

Spółdzielnia Mieszkaniowa „Cichy Kącik” zwróciła się z wnioskiem  
o przekształcenie prawa użytkowania wieczystego nieruchomości w prawo własności 
działek nr 458/5, 458/6, 458/7 położonych w Wąsoszu których jest użytkownikiem 
wieczystym. Na działkach tych znajdują się budynki mieszkalne wielorodzinne wraz z 
infrastrukturą.  

Rada Miejska Wąsosza podjęła uchwałę w której wyraziła zgodę na udzielenie 
bonifikaty przy przekształceniu prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 
nieruchomości Spółdzielni Mieszkaniowej „Cichy Kącik”, jednak podane w uchwale 
numery ksiąg wieczystych uległy zmianie co powoduje konieczność zmiany w części 
dotyczącej numerów KW. 
 
 
 
 
 
 
 


